Nodia 77 de “ulhe

fisicamente o procééso do PREGAO ELETRONICO N° PE 22012 - SME: Servicos de transporte escolar — regional IV (Sede | & Sede XV1), a serem
executados em regime de empreitada pelo menor prego do km rodado por itinerario, conforme as especificagbes e quantitativos previstos no Anexo

| - Termo de Referéncia desie Edital.

J&A
CONSTRUCOES,
1 COMERCIO E

LOCACAQ DE
VEICULOSLTDA

16.128

KM

13,30

PREFEITURA DE

B.SOBRAL

ATO DE HOMOLOGAGAO

SERVICO DE
TRANSPORTE
ESCOLAR;:
ROTA SEDE |
Descrigao
Complementar:
Onibus com
capacidade
minima de 44
lugares. As
informagdes
complementares
estio descritas
no Anexo A
deste Termo de
Referéncia.

13,30

214.502.40

214.502,40

0,00

de 2022, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente HOMOLOGA

0,00%




PREFEITURA DE

B SOBRAL

JEA
CONSTRUCOES,
COMERCIO E
LOCACAO DE
VEICULOS LTDA

17.856

KM

13,30

SERVICO DE
TRANSPORTE
ESCOLAR:
ROTA SEDE Il
Descricao
Complementar:
Onibus com
capacidade
minima de 44
lugares. As
informacgoes
complementares
esido descritas
no Anexo A
deste Termo de
Referéncia.

13,30

237.484,80

237.484,80

0,00

0,00%

FRACASSADO

11.520

KM

13,30

{ESCOLAR: ROTA

SERVICO DE
TRANSPORTE

SEDE Il
Descrigéo
Complementar:
Gnibus com
capacidade
minima de 44
lugares. As
informagdes
complementares
estdo descritas no
Anexo A deste
Termo de
Referéncia.

153.216,00

0.00

0,00

0,00%




PREFEITURA DE

SOBRAL

FRACASSADO

11.520

KM

13,30

SERVICO DE
TRANSPORTE
ESCOLAR: ROTA
SEDE IV
Descrigao
Complementar:
Onibus com
capacidade
minima de 44
lugares. As
informacgdes
complementares
estao descritas no
Anexo A deste
Termo de
Referéncia.

153.216,00

0,00

0,00

0,00%

FRACASSADO

14.976

KM

13,30

SERVICC DE
TRANSPORTE
ESCOLAR: ROTA
SEDEV
Descrigdo
Complementar:
Onibus com
capacidade
minima de 44
lugares. As
informacdes
complementaras
estac descritas no
Anexo A deste
Termo de
Referéncia.

199.180,80

0,00

0,00

0,00%




PREFEITURA DE

B SOBRAL

ALDEMIRA
RODRIGUES
BEZERRA RIOS
89038169353

23.040

KM

13,30

SERVICO DE
TRANSPORTE
ESCOLAR: ROTA
SEDE VI
Descrigio
Complementar:
Onibus com
capacidade
minima de 44
lugares. As
informagtes
complementares
estao descritas no
Anexo A deste
Termo de
Referéncia.

8,00

306.432,00

184.320,00

122.112,00

39,85%

A CFENO

17.280

KM

13,37

- SERVICO DE
TRANSPORTE
ESCOLAR: ROTA
SEDE VH
Descricio
Complementar;
Micro-Gnibus com
capacidade
minima de 25
lugares. As
informagdes
complementares
estéo descritas no
Anexo A deste
Termo de

Referéncia.

11,57

231.033,60

199.929,60

31.104,00

13,46%




PREFEITURA DE

B.SOBRAL

R A RAMOS DOS
SANTOS

11520

KM

12,13

SERVICO DE
TRANSPORTE
ESCOLAR; ROTA
SEDE vl
Descricao
Complementar:
Micro-6nibus com
capacidade
minima de 25
lugares. As
informagoes
complementarss
estao descritas no
Anexo A deste
Termo de
Referéncia.

8,92

139.737,60

114.278,40

25.459,20

18,22%

R A RAMOS DOS
SANTOS

11.520

KM

13,30

SERVICO DE
TRANSPORTE

ESCOLAR: ROTA

SEDE IX
Descricao
‘Complementar:
Onibus com
capacidade
minima de 44
lugares. As
informagdes
complementares
estéo descritas no
Anexo A deste
Termo de

Referéncia.

9,70

153.216,00

111.744,00

41.472,00

27,07%




PREFEITURA DE

= SOBRAL

10

FRACASSADO

6.912

KM

13,30

SERVICO DE
TRANSPORTE
ESCOLAR: ROTA
SEDE X
Descrigao
Complementar:
Onibus com
capacidade
minima de 44
lugares. As
informacgées
complementares
estio descritas no
Anexo A deste
Termo de
Referéncia.

81.929,60

0,00

0,00

0,00%

1

FRACASSADO

6.912

KM

13,30

SERVICO DE
TRANSPORTE

|ESCOLAR: ROTA

SEDE XI
Descrigdo
Complementar:
Onibus com
capacidade
minima de 44
lugares. As
informacgtes
complementares
estéo descritas no
Anexo A deste
Termo de
Referéncia.

91.829,60

0,00

0,00

0.00%




PREFEITURA DE

= SOBRAL

12

LAMBERTO
ALBUQUERQUE
MENDES
06687359354

26.496

KM

13,30

SERVICO DE
TRANSPORTE
ESCOLAR: ROTA
SEDE XlI
Descrig@o
Complementar:
Onibus com
capacidade
minima de 44
lugares. As
informagdes
complementares
estao descritas no
Anexo A deste
Termo de
Referéncia.

8,56

352.396,80

226.805,76

125.591,04

35,64%

13

LAMBERTO
ALBUQUERQUE
MENDES
05687359354

27.936

KM

11,35

SERVICO DE
TRANSPORTE
ESCOLAR: ROTA
SEDE Xl
Descricio
Complementar:
Micro-Onibus com
capacidade
minima de 25
lugares, As
informac&es
complementares
estdo descritas no
Anexo A deste

Termo de
Referéncia.

8,19

317.073,60

228.795,84

88.277,76

27,84%




PREFEITURA DE .

B.SOBRAL

SERVICO DE
TRANSPORTE
ESCOLAR: ROTA
SEDE XIV
Descricio
Complementar:
Mini Van com
capacidade
9.74 minima de 7 33.661.44
lugares. As
informagbes
complementares
estio descritas no
Anexo A deste
Termo de
Referéncia.

14 FRACASSADO 3.456 KM 0,00 0,00 0,00%

SERVIGO DE
TRANSPORTE
ESCOLAR: ROTA
SEDE XV
Descrigao
Complementar:
LAMBERTO Onibus com
ALBUQUERQUE : capacidade ‘
15 MENDES 25920 KM 14,22 minima de 44 9.60 368.582 40 248.832,00
05687359354 |ugares. As
informag6es
complementares
estdo descritas no
Anexo A deste
Termo de
Referéncia.

119.750,40 | 32,49%

e
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¢ PREFEITURA DE .

+SOBRAL

SERVICO DE
TRANSPORTE
ESCOLAR: ROTA
SEDE XVI
Descrigéo
Complementar:
Onibus com
capacidade
minima de 44
lugares. As
informagbes
complementares
estdo descritas no
Anexo A deste
Termo de
Referéncia.

16 FRACASSADO 8.640 KM 14,22 122.860,80 0,00 0,00 0,00%

SUB-TOTAIS —~-r—emmmmmmee > | 3.166.453,44 | 1.766.692,80 | 553.766,40 23,86%
VLR NAO ADQUIRIDO—--——---—-- > | B845.994,24

HOMOLOGAGAO: FRANCISCO Assinado de forma digital por
- FRANCISCO HERBERT LIMA
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